СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАСТЮГИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.10.2023 г. № 138
с. Мастюгино

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 15.02.2016 года № 31 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 04.10.2023 №236-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 25.10.2023 г. № 135 «О повышении (индексации) должностных окладов, окладов за классный чин», Совет народных депутатов Мастюгинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения № 31 от 15.02.2016 года «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в новой редакции:
Перечень
должностей работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района и размеры должностных окладов
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(руб.)

	Инспектор по земельным вопросам
	4823

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мастюгинского сельского поселения: Грызлов